
Lidzbark Warmiński, dnia 04.06.2024 r. 
 
Nr postępowania:  Nr ZOZ.V.260-61/ZP/24 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Dostawę wyrobów 
jednorazowego użytku 
 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 
przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
Dotyczy części 26 Parametry techniczno-funkcjonalne dodatkowo oceniane pkt 3 

W obecnym zapisie przyznane punkty są wszystkim probówkom z korkiem wciskanym za wyjątkiem 

probówek do OB. – czyli probówka do OB. powinna mieć korek inny aniżeli wciskany. Obecnie na 

rynku nie ma probówek do OB. w systemie próżniowym z innym korkiem aniżeli wciskany. 

Czy Zamawiający miał na myśli przyznanie punktów probówkom z gwintem ( korek zakręcany ) za 

wyjątkiem probówek do OB. ? 

Czyli probówki do OB. mają posiadać korek wciskany , a pozostałe korek z gwintem. 

Odpowiedź 

Zamawiający w Parametrach techniczno-funkcjonalnych dodatkowo ocenianych pkt 3  

będzie przyznawał punkty probówkom z gwintem ( korek zakręcany ) za wyjątkiem probówek do OB  

(korek wciskany) W tym zakresie poprawia formularz cenowy.  

 

czy w pakiecie 28 poz. 3 Zamawiajacy dopuści Cewnik pooperacyjny typu Dufour; 3-drożny, 

transparenty, końcówka widoczna w RTG ; 100% silikonowy. Kanał do irygycji wyposażony w łącznik 

LuerLock z korkiem zamykającym. Rozmiar 18 F balon 50 ml; 20 F balon 60 ml; 22F balon 70 ml; 24 F 

balon 80 ml? 

Odpowiedź 

Zamawiający  nie dopuści Cewnika pooperacyjnego typu Dufour; 3-drożny, transparentnego, 

końcówka widoczna w RTG ; 100% silikonowy. Kanał do irygycji wyposażony w łącznik LuerLock z 

korkiem zamykającym. Rozmiar 18 F balon 50 ml; 20 F balon 60 ml; 22F balon 70 ml; 24 F balon 80 

ml. 

 

Część 34 

Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną z włókna poliestrowego, nasączoną hypoalergicznym 

żelem myjącym pH 5,5 , aktywowanym pod wpływem wody, bardzo wydajna i praktyczna w użyciu ze 

względu na swoje wymiary i dużą zawartość żelu. 

O wymiarach 12 x 20 x 0,5 cm i gramaturze 100 g/m2 (Jest to standardowy rozmiar i gramatura gąbki 

powszechnie stosowana w polskich szpitalach. Taka wielkość myjki zapewnia komfort mycia i zawiera 

wystarczającą ilość środka myjącego, który wystarcza na umycie 1 dorosłej osoby). 

Zarajestrowana jako kosmetyk. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści myjki wykonanej z włókna poliestrowego, nasączoną hypoalergicznym 

żelem myjącym pH 5,5 , aktywowanym pod wpływem wody, bardzo wydajna i praktyczna w użyciu ze 

względu na swoje wymiary i dużą zawartość żelu. 

O wymiarach 12 x 20 x 0,5 cm i gramaturze 100 g/m2 

 

Część 34 

Oferowana przez nas myjka produkowana jest zgodnie z najwyższymi standardami bezpieczeństwa 

pacjenta, co jest potwierdzone wpisem do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych CPNP 

(oznacza to, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa 

stosowania i jest to gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany 

zgodnie z obowiązującym prawem). W związku z tym wymóg posiadania raportu bezpieczeństwa jest 

bezzasadny i niezgodny z obowiązującymi przepisami, które wyznaczają normy europejskie - czyli 

posiadanie wpisu do CPNP. 



Odpowiedź 

Zamawiający wymaga Raportu bezpieczeństwa kosmetyku.  

 

Część 24, poz. 1 a,b,c 

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania wkład do 

ssaka równoważny do opisanego, który spełnia wymagania opisane w Przedmiocie Zamówienia, a 

którego wymiana polega na odłączeniu drenu połączenia z próżnią z pokrywy wkładu, bez 

konieczności wyłączenia źródła ssania, co jest czynnością nieskomplikowaną i wręcz błyskawiczną i 

nie ma żadnego negatywnego wpływu na wygodę użytkownika systemu i jego funkcjonowanie? 

Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce ( pacjent, próżnia ), o różnej średnicy, co zapobiega 

mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest gładki, rozszerzający się, 

dostosowany do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w 

tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w 

stronę pacjenta.Pojemniki wielorazowe mają kształt okrągły, wyposażone tylko w zaczep do 

mocowania (ze względu na inne rozwiązanie techniczne - próżnia bezpośrednio do wkładu - nie 

wymagają "króćca schodkowego, obrotowego"). 

Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu 

na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników ( co jest potwierdzone 

badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Oferent deklaruje wyposażenie Zamawiającego 

nieodpłatnie, na czas umowy, w kompatybilne pojemniki wielorazowe, pasujące do systemyu 

mocowników, będących na wyposażeniu Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Część 24, poz. 1 d 

Czy Zamawiający dopuści dren o dł 2,1 m? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści dren o dług. 2,1 m. 

 

Część 24, poz. 1 ,2 

Czy Zamawiający wydzieli powyższe pozycje do osobnego pakietu, ze względu na brak związku 

funkcjonalnego oraz wymogu kompatybilności pomiędzy tymi produktami, a pozostałymi w pakiecie? 

Utrzymanie dotychczasowych wymagań SIWZ skutkować będzie tym, że ważną ofertę złożyć będzie 

mógł tylko jeden dystrybutor. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu. 

 

Część 1, poz.3-5, 

Czy zamawiający wydzieli poz.3-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydzieli z Części 1, poz3-5  do osobnego pakietu. 

 

Część 2, poz.1 

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 2 poz.1 nie wydzieli do osobnego pakietu. 

 



Część 2, poz. 1 

czy zamawiający dopuści strzykawkę ściętą prosto? 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 2,poz.1 opisał koreczki w części 2 pozycja 3 nie dopuści strzykawki ściętej 

prosto. 

 

Część 14, poz. 8-9,11,13-15,20 

Czy zamawiający wydzieli poz.8-9,11,13-15,20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 14, poz.8-9,11,13-15,20 nie wydzieli do osobnego pakietu. 

 

Część 14, poz. 13 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 

szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 14,poz.13 dopuszcza do wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. 

lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Część 20, poz. 1,7-9 

Czy zamawiający wydzieli poz.1,7-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydzieli poz.1,7-9 do osobnego pakietu. 

 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza do wyceny najmniejsze opakowanie handlowe 10szt. z przeliczeniem ilości z 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Część 32, poz.3-5 

Czy zamawiający wydzieli poz.3-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydzieli w Części 32, poz.3-5 do osobnego pakietu. 

 

Część 32, poz. 5 

czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 32,poz.5 nie dopuści gramatury min. 20 g/m2. 

 

Część 33, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 33 poz. nie dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm. 

Część 33, poz. 2 



Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 33,poz.2 nie dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm 

Część 33, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający w Częsci 33,poz.2 nie dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm 

Część 33, poz. 2 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  33,poz.2 dopuszcza  inną długość podkładu, z przeliczeniem za rolkę z 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, przy zachowaniu pozostałych parametrów  Formularza 

cenowego. 

 

Część 34 

Czy zamawiający dopuści jednorazowej gąbki, nasączonej żelem dermatologicznym i 

hypoalergicznym - myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc 

intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny 

przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w 

użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkukrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć 

do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-

pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm; 

0,6 cm grubości ± 7%,, włókno poliestrowe - 100 g/m2 ± 5%, o wadze 2,5-3 g; bez sztucznych 

konserwantów? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 34 nie dopuści gąbki nasączonej żelem dermatologicznym i hypoalergicznym - 

myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez 

konieczności użycia bieżącej wody, hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i 

właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy 

zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkukrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez 

konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i 

testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm; 0,6 cm grubości ± 7%,, włókno 

poliestrowe - 100 g/m2 ± 5%, o wadze 2,5-3 g; bez sztucznych konserwantów 

 

Pakiet 40, poz. 5 

Czy zamawiający wydzieli poz.5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie  wydzieli w Części 40,poz.5 do osobnego pakietu. 

Prosimy o potwierdzenie, iż zawarty w opisie przedmiotu zamówienia w części 36 kod 

produktu jest ujęty jako przykład parametrów technicznych jakie powinien 

charakteryzować oferowany produkt , a Zamawiający dopuszcza rozwiązania 

równoważne - alternatywne zamienniki wkładu o symbolu wskazanym w opisie. 

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do ofertowania zestawu do 

wstrzykiwacza Optivantage DH, w skład którego wchodzą: 2x wkład 200ml, łącznik 

spiralny Y z dwoma zaworami oraz 2x złącze szybkiego napełniania J. 

Odpowiedź 

Zamawiający W Części 36 dopuszcza rozwiązania równoważne - alternatywne zamienniki wkładu o 

symbolu wskazanym w opisie. 

 

 1.Czy Zamawiający dopuści w Części nr 18, poz. nr 1:  



Sterylną taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, 

niewchłanialną , z polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach, o długości 

45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 μm ;porowatość max.: 2314 μm 

;grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 80 μm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 

N/cm, atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami, wykonanej 

w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 

wzmacniająca) , która zapewnia dużą wytrzymałość we wszystkich kierunkach brak deformacji oraz 

zwijania się taśmy ?  

oraz  

1 komplet igieł spiralnych (prawa + lewa) wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do zakładania 

taśmy metodą przezzasłonową?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 18, poz.1 nie dopuści. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści w Części nr 18, poz. nr 2:  

Sterylną taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, 

niewchłanialną , z polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach, o długości 

45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 μm ;porowatość max.: 2314 μm 

;grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 80 μm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 

N/cm, atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami, wykonanej 

w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 

wzmacniająca) , która zapewnia dużą wytrzymałość we wszystkich kierunkach brak deformacji oraz 

zwijania się taśmy ?  

oraz  

1 szt. igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do zakładania taśmy metodą załonową? 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 18, poz.2  nie dopuści. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści w Części nr 19, poz. nr 1, 2:  

Siatkę lekką, polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, grubość 0,32 mm, gramatura 30 

g/m2, wielkość porów max. 2,31 mm, pakowana pojedynczo na płasko w podwójnej saszetce Tyvek®, 

przeznaczona do leczenia przepuklin w rozmiarach:  

Poz. 1 – 8x15 cm,  

Poz. 2 – 10x15 cm?  

Siatka wykonana w specjalnej technologii quadriaxial.  

Technologia ta pozwala w przypadku siatek lekkich zwiększyć ich wytrzymałość na rozciąganie , 

siatka staje się mocniejsza oraz zachowuje swój kształt w warunkach napięcia co gwarantuje 

skuteczność leczenia .Siatki lekkie pozbawione technologii quadraixial są bardziej rozciągliwe co 

może powodować ich deformacje lub zwijanie się ?  

Uzasadnienie.  

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność 

postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści w Części 19, poz.1. 

 

Dotyczy zapisów SWZ:  

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 

9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 

eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby 

produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.  

Odpowiedź: Zamawiający nie żąda  

 

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-

EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów 

pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?  

 



Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi 

wymaganiami i normami 

Odpowiedź: Zamawiający nie żąda 

 

Dotyczy Parametry Techniczne:  

1. Dotyczy część 22 poz. Poz. 4  

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów pakowanych po 100 lub 400 sztuk w 

opakowaniu?  

 

Odpowiedź 

W Części 22 poz. 4 opisał przyrząd do testów PCD. 

 

Czy Zamawiający może podać temperaturę i czas wskazanych testów? 

Odpowiedź 

W Części 22 poz. 5 Zamawiający opisał parametry sterylizacji wskaźników stosowanych z przyrządem 

PCD. 

 

Pytanie 1  

Dotyczy Część nr 31 – poz. 1  

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowa klipsownica endoskopowa długość 

robocza 230 cm,otwarcie ramion klipsa 11,13,16 mm; średnica cewnika 2,5 mm,długość ramion klipsa 

ok. 10 mm; możliwość rotacji 360° w dowolnym kierunku,możliwość wielokrotnego 

otwarcia/zamknięcia klipsa przed jego uwolnieniem. Klipsownica gotowa do użycia po wyjęciu z 

opakowania?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części nr 31 poz.1 nie dopuści jednorazowej  klipsownicy endoskopowej długość 

robocza 230 cm,otwarcie ramion klipsa 11,13,16 mm; średnica cewnika 2,5 mm,długość ramion klipsa 

ok. 10 mm; możliwość rotacji 360° w dowolnym kierunku,możliwość wielokrotnego 

otwarcia/zamknięcia klipsa przed jego uwolnieniem. Klipsownica gotowa do użycia po wyjęciu z 

opakowania.  

 

Pytanie 2  

Dotyczy Część nr 31 – poz. 2  

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe pętle do polipektomii owalne oraz 

deltoidalne, pętle do polipektomii na ciepło oraz zimno OBROTOWE 360°, wykonane z plecionego 

drutu średnica pętli 10,15, 25 mm średnica drutu tnącego ok 0.4mm oraz ok. 0,24 mm średnica 

osłonki 2.3 mm, długość robocza 230 cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części nr 31 poz.2 nie dopuści jednorazowej pętli do polipektomii owalne oraz 

deltoidalne, pętle do polipektomii na ciepło oraz zimno OBROTOWE 360°, wykonane z plecionego 

drutu średnica pętli 10,15, 25 mm średnica drutu tnącego ok 0.4mm oraz ok. 0,24 mm średnica 

osłonki 2.3 mm, długość robocza 230 cm. 

 

Dotyczy Część 38  

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek diagnostycznych nitrylowych 

jednorazowego użytku, cienkich o nieznacznej różnicy w grubości palca 0.07mm-0,13mm o 

pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający  Części 38 poz.1 nie dopuści rękawiczek diagnostycznych nitrylowych jednorazowego 

użytku, cienkich o nieznacznej różnicy w grubości palca 0.07mm-0,13mm o pozostałych parametrach 

zgodnych z SWZ. 

 

Część nr 6, pozycja 1  



Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania posiadający nieprzezroczysty konektor w  

kolorze oznaczającym rozmiar cewnika?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 6 poz 1 nie dopuści cewnika do odsysania posiadający nieprzezroczysty 

konektor w kolorze oznaczającym rozmiar cewnika. 

 

Część nr 6, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania nie posiadający w konektorze w środków  

oringów uszczelniających?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części nr 6 poz.1 nie dopuści cewnika do odsysania nie posiadającego w konektorze 

w środków oringów uszczelniających. 

 

Część nr 6, pozycja 7a-g  

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe Guedel w rozmiarach:  

 

ROZMIAR DŁUGOŚĆ (mm) 

000 40 

00 50 

0 60 

1 70 

2 80 

3 90 

4 100 

5 110 

6 120 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części nr 6 poz. 7 a-g nie dopuści rurki ustno-gardłowe Guedel w rozmiarach 

podanych w tabeli. 

Część nr 8, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wykonane wyłącznie z medycznego PCV?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 8 poz. 1 nie dopuści rurki intubacyjne wykonane wyłącznie z medycznego 

PCV. 

 

Część nr 8, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z nieznaczną ilością ftalanów?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 8 poz. 1 nie dopuści rurki intubacyjnej z nieznaczną ilością ftalanów. 

 

Część nr 8, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne ze znacznikiem głębokości w postaci 2  

półpierścieni?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 8 poz. 1 nie dopuści rurki intubacyjne ze znacznikiem głębokości w postaci 2 

półpierścieni. 

 

Część nr 10, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści filtr przeznaczony wyłącznie dla dorosłych?  

 

Odpowiedź 



Zamawiający w Części 10 poz.1 nie dopuści filtrów przeznaczony wyłącznie dla dorosłych. 

 

Część nr 10, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści filtr o skuteczności filtracji przeciwbakteryjnej i  

przeciwwirusowej na poziomie 99,9999%?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 10 poz.1 dopuści filtr o skuteczności filtracji przeciwbakteryjnej i  

przeciwwirusowej na poziomie 99,9999%, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów  

Formularza cenowego. 

 

Część nr 10, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści filtr o objętości oddechowej 150-1500ml?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 10 poz.1 dopuści filtr o objętości oddechowej 150-1500ml. 

 

Część nr 10, pozycja 3  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyceny pozycji 3 w sytuacji, w której wymiennik  

ciepła i wilgoci z pozycji 2 posiada króciec do podawania tlenu?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 10 poz.3 wymaga przewodu do podawania tlenu kompatybilnego z pozycją 2. 

 

Część nr 10, pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści linię do kapnografu o średnicy wew. / zew.: 1,8mm / 3,0mm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 10 pozycja 4 nie dopuści linii do kapnografu o średnicy wew. / zew.: 1,8mm / 

3,0mm. 

 

Część nr 11, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści równoważną maskę krtaniową jednorazowego użytku wykonaną z  

PCV, bezlateksową, sterylizowaną EO, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną gardła,  

posiadającą łukowaty kształt; rurka oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone  

trwale ze sobą, bez wzmocnionego koniuszka, poślizgowa powierzchnia ułatwiająca  

zakładanie, wzmocnienie rurki przed przegryzieniem; informacja dotycząca wagi pacjenta  

oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie maski, natomiast informacje  

dotyczące rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki;  

opakowanie folia-papier z ułatwiającym szybki dostęp do produktu na środku bocznego zgrzewu, na 

opakowaniu jednostkowym graficzna i opisowa instrukcja obsługi w języku polskim i angielskim, na 

opakowaniu zbiorczym instrukcja obsługi w języku angielskim, dren wbudowany w mankiet, na 

baloniku: rozmiar i LOT; rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5?  

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 11 poz. 1 nie dopuści równoważnej maski krtaniowej jednorazowego użytku 

wykonanej z PCV, bezlateksową, sterylizowaną EO, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną 

gardła, posiadającą łukowaty kształt; rurka oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone  

trwale ze sobą, bez wzmocnionego koniuszka, poślizgowa powierzchnia ułatwiająca  

zakładanie, wzmocnienie rurki przed przegryzieniem; informacja dotycząca wagi pacjenta  

oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie maski, natomiast informacje  

dotyczące rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki;  

opakowanie folia-papier z ułatwiającym szybki dostęp do produktu na środku bocznego zgrzewu, na 

opakowaniu jednostkowym graficzna i opisowa instrukcja obsługi w języku polskim i angielskim, na 

opakowaniu zbiorczym instrukcja obsługi w języku angielskim, dren wbudowany w mankiet, na 

baloniku: rozmiar i LOT; rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5?  

Część nr 11, pozycja 3  

Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny z dołączoną osobno maską w rozmiarze 1?  



 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 11 poz. 2 dopuści układ resuscytacyjny z dołączoną osobno maską w 

rozmiarze 1 pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów Formularza cenowego. 

 

Część nr 11, pozycja 5  

Czy Zamawiający dopuści rurki nosowo-gardłowe nie posiadające kodowania  

kolorystycznego i odpowiadającemu im rozmiarowi? Oferowane rurki posiadają wyłącznie  

kodowanie numeryczne rozmiaru.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 11 pozycja 5 nie dopuści rurki nosowo-gardłowe nie posiadające kodowania  

kolorystycznego i odpowiadającemu im rozmiarowi. 

 

Część nr 11, pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści przedłużenie z ruchomym kominkiem?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części nr 11 pozycja 6 dopuści przedłużenie z ruchomym kominkiem. 

 

Część nr 11, pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści przedłużenie karbowane w środku (nierozciągliwe) ze złączem  

prostym 15F/22M (złącze pacjenta) i 22F (złącze od strony urządzenia)?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części nr 11 pozycja 6 nie dopuści przedłużenie karbowane w środku (nierozciągliwe) 

ze złączem prostym 15F/22M (złącze pacjenta) i 22F (złącze od strony urządzenia). 

 

Część nr 17, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści rękojeść wykonaną ze stopu metalu?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części nr 11 dopuści rękojeść wykonaną ze stopu metalu, pod warunkiem spełnienia 

pozostałych parametrów Formularza cenowego. 

 

Część nr 17, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści równoważną rękojeść?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części nr 11 dopuści równoważną rękojeść , pod warunkiem spełnienia pozostałych 

parametrów Formularza cenowego. 

 

Część nr 20, pozycja 5  

Czy Zamawiający dopuści rurkę sigmoidoskopową w rozmiarze 20mm x 250mm? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 20, poz.5 dopuści rurkę sigmoidoskopową w rozmiarze 20mm x 250mm. 

 

Część nr 33, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści podkład składający się z 1 warstwy bibuły o gramaturze 23g/m  

2 i 1 warstwy folii o gramaturze 10g/m 2 ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 33, pozycja 1 nie dopuści podkładu składającego się z 1 warstwy bibuły o 

gramaturze 23g/m 2 i 1 warstwy folii o gramaturze 10g/m 2. 

 

Część nr 33, pozycja 1  



Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm, z perforacją co 38cm i długości 50m?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 33, pozycja 1 nie dopuści podkładu o szerokości 50cm, z perforacją co 

38cm i długości 50m. 

 

Część nr 33, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z celulozy o gramaturze 17g/m 2 ? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 33, pozycja 2 nie dopuści podkładu wykonanego z celulozy o gramaturze 

17g/m2. 

 

Część nr 33, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm, z perforacją co 37,5cm i długości  

80m?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 33, pozycja 2 nie dopuści podkładu o szerokości 50cm, z perforacją co 

37,5cm i długości 80m. 

 

Część nr 33, pozycja 3  

Czy Zamawiający dopuści podkład składający się z 1 warstwy bibuły o gramaturze 23g/m  

2 i 1 warstwy folii o gramaturze 10g/m 2 ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 33, pozycja 3 nie dopuści podkładu składającego się z 1 warstwy bibuły o 

gramaturze 23g/m 2 i 1 warstwy folii o gramaturze 10g/m 2. 

 

Część nr 33, pozycja 3  

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm, z perforacją co 38cm i długości 50m?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 33, pozycja 3 nie dopuści podkładu o szerokości 50cm, z perforacją co 

38cm i długości 50m. 

 

Część nr 34, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 20 x 12cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 34, pozycja 1 nie dopuści myjki w rozmiarze 20 x 12cm. 

 

Część nr 34, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 100g/m 2 ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 34, pozycja 1 nie dopuści myjki o gramaturze 100g/m 2. 

 

Część nr 34, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści myjkę w formie zaokrąglonej rękawicy w rozmiarze 17 x 24,5cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 34, pozycja 1 nie dopuści myjki w formie zaokrąglonej rękawicy w 

rozmiarze 17 x 24,5cm. 

 

Część nr 34, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 70g/m2 w części przedniej oraz o gramaturze  



100g/m 2 w części tylnej?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 34, pozycja 1 nie dopuści myjki o gramaturze 70g/m2 w części przedniej 

oraz o gramaturze 100g/m 2 w części tylnej. 

 

Część nr 34, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści myjkę o grubości ok. 0,2cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 34, pozycja 1 nie dopuści myjki o grubości ok. 0,2cm. 

 

Część nr 34, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę myjki za opakowanie a’24szt.?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 34, pozycja 1 dopuści wycenę myjki za opakowanie a’24szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę. 

 

Część nr 34, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę myjki za opakowanie a’20szt.?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 34, pozycja 1 dopuści wycenę myjki za opakowanie a’20szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę. 

 

Część nr 34, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści myjkę zarejestrowaną na stawce podatkowej vat 23%?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 34, pozycja 1 dopuści myjkę zarejestrowaną jako kosmetyk. 

 

Część nr 34, pozycja 1  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania Raportu Bezpieczeństwa wyrobu  

kosmetycznego, jeżeli myjka nie została zarejestrowana jako kosmetyk?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 34, pozycja 1 wymaga, aby zaoferowana myjka posiadała  Raport 

Bezpieczeństwa wyrobu Kosmetycznego. 

 

Część nr 35, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści przewód do cystoskopu nie posiadający końcówki luer-lock,  

pozostałe parametry zgodnie z SWZ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 35, pozycja 1 nie dopuści  przewód do cystoskopu nie posiadający 

końcówki luer-lock, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 1h dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,4x18mm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 1 poz. 1h dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,4x18mm. 

 

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 1h dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,4x20mm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 1 poz. 1h dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,4x20mm. 



 

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 2 a-d dopuści wycenę strzykawek z mlecznym tłokiem oraz czarną, 

kontrastującą skalą?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 1 poz.2 a-d nie dopuści strzykawek z mlecznym tłokiem oraz czarną, 

kontrastującą skalą. 

 

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 2 a dopuści wycenę strzykawek 2 ml skalowanych do 2,5 ml?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 1 poz.2 a nie dopuści strzykawek 2 ml skalowanych do 2,5 ml. 

 

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 2 c dopuści wycenę strzykawek 10ml skalowanych do 11ml?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 1 poz.2 c nie dopuści strzykawek 10ml skalowanych do 11ml. 

 

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 2 d dopuści wycenę op. x 100szt z przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 1 poz.2 d dopuści wycenę op. x 100szt z przeliczeniem ilości. 

 

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 3 dopuści wycenę strzykawki z końcowką ściętą 

standardowo/prosto?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  nr 2 poz. 3 nie dopuści strzykawki z końcowką ściętą standardowo/prosto. 

 

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 1 dopuści wycenę op. x 100szt. z przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 2 poz. 1 dopuści wycenę op. x 100szt. z przeliczeniem ilości. 

 

Czy Zamawiający w Części 7 poz. 1 a-e dopuści wycenę kaniul wykonanych z FEP z portem, w 

rozmiarach i przepływie odpowiednio: 22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min.; 20G 1,1x32mm przepływ 

61ml/min.; 18G 1,3x45mm przepływ 90ml/min., 17G 1,5x45mm przepływ 142ml/min.; 14G 2,1x45mm 

przepływ 305ml/min.?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 7 poz. 1 a-e dopuści dopuści kaniule wykonane z FEP z portem, w rozmiarach 

i przepływie odpowiednio: 22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min.; 20G 1,1x32mm przepływ 61ml/min.; 

18G 1,3x45mm przepływ 90ml/min., 17G 1,5x45mm przepływ 142ml/min.; 14G 2,1x45mm przepływ 

305ml/min, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów Formularza cenowego. 

 

Czy Zamawiający w Części 7 poz. 2 a-b dopuści wycenę kaniul wykonanych z FEP bez portu, w 

rozmiarach i przepływie: 26G 0,6x19mm przepływ 17ml/min., 24G 0,7x19mm przepływ 23ml/min.?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 7 poz. 2 a-b dopuści wycenę kaniul wykonanych z FEP bez portu, w 

rozmiarach i przepływie: 26G 0,6x19mm przepływ 17ml/min., 24G 0,7x19mm przepływ 23ml/min, 

pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów Formularza cenowego. 

 

Czy Zamawiający w Części 27 poz. 1 dopuści wycenę przyrządu do pobierania leków o cechach:  

- umożliwia higieniczne pobieranie leków z opakowań wielodawkowych różnej pojemności;  

- łatwy w obsłudze, ergonomiczny kształt;  

- z filtrem powietrza 0,1um;  



- kompatybilny ze złączami luer oraz luer-lock;  

- szczelne i bezpieczne połączenie dzięki ostremu kolcowi biorczemu;  

- pozbawiony lateksu, PCV oraz ftalanów; sterylizowany tlenkiem etylenu;  

- opakowanie opisane w języku polskim. ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 27 poz.1 nie dopuści wyceny przyrządu do pobierania leków o cechach:  

- umożliwia higieniczne pobieranie leków z opakowań wielodawkowych różnej pojemności;  

- łatwy w obsłudze, ergonomiczny kształt;  

- z filtrem powietrza 0,1um;  

- kompatybilny ze złączami luer oraz luer-lock;  

- szczelne i bezpieczne połączenie dzięki ostremu kolcowi biorczemu;  

- pozbawiony lateksu, PCV oraz ftalanów; sterylizowany tlenkiem etylenu;  

- opakowanie opisane w języku polskim. ?  

 

Czy Zamawiający w Części 27 poz. 3 dopuści wycenę op. x 200szt z przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 27 poz. 3 dopuści wycenę op. x 200szt z przeliczeniem ilości. 

 

Czy Zamawiający w Części 34 poz. 1 dopuści wycenę myjki w kształcie rękawicy, bez palców, 

wykonanej z włókniny o gramaturze 100 g/m 2 , w rozmiarze 15x23cm, nasączonej łagodnym płynem 

kosmetycznym do mycia, o obojętnym pH, bez zawartości alkoholu, z aloesem i wit. E, pakowane x 

8szt.?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 34 poz.1 nie dopuści myjki w kształcie rękawicy, bez palców, wykonanej z 

włókniny o gramaturze 100 g/m 2 , w rozmiarze 15x23cm, nasączonej łagodnym płynem 

kosmetycznym do mycia, o obojętnym pH, bez zawartości alkoholu, z aloesem i wit. E, pakowane x 

8szt. 

 

Część 1, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z stożkiem ułożonym centrycznie dla pojemności 2ml, a dla  

pozostałych pojemności ekscentrycznie?  

 

Odpowiedź 

Zgodnie z Formularzem cenowym. 

 

Część 1, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 1 pozycja 2 nie dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej. 

 

Część 1, pozycja 3-5  

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą, jednostronną skalą pomiarową?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 1 pozycja 3-5 nie dopuści strzykawki z pojedynczą, jednostronną skalą 

pomiarową. 

 

Część 1, pozycja 3-4  

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek do pomp za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim  

przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 



Zamawiający w Części 1 pozycja 3-4 dopuści strzykawki do pomp za opakowanie a’25 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości. 

 

Część 1, pozycja 3-4  

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’60 szt. z odpowiednim przeliczeniem  

ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 1 pozycja 3-4 dopuści strzykawki do pomp za opakowanie a’60szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości, o ile nie jest równoznaczne z późniejszymi zamówieniami pełnych 

opakowań. 

 

Część 1, pozycja 5  

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek cewnikowych 50ml za opakowanie a’25 szt. z  

odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 1 pozycja 5 dopuści wycenę strzykawek cewnikowych 50ml za opakowanie 

a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

 

Część 1, pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek insulinowych za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim  

przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 1 ,pozycja 6 dopuści wycenę strzykawek insulinowych za opakowanie a’100 

szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

 

Część 1, pozycja 7  

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe  

skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 1 ,pozycja 7 dopuści przyrząd do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w 

dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami, pod warunkiem 

spełnienia pozostałych parametrów Formularza cenowego. 

 

Część 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym 

zamykany kolorową ( niebieską ) klapką w opakowaniu z niebieskim kodem identyfikującą rodzaj 

przyrządu?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 1 ,pozycja 7 dopuści przyrząd do infuzji z odpowietrznikiem z filtrem 

przeciwbakteryjnym zamykany kolorową ( niebieską ) klapką w opakowaniu z niebieskim kodem 

identyfikującą rodzaj przyrządu, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów Formularza 

cenowego. 

 

Część 1, pozycja 7  

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z standardowym ostrym kolcem ściętym ołówkowo 

czteropłaszczyznowo?  

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 1 ,pozycja 7 dopuści przyrząd z standardowym ostrym kolcem ściętym 

ołówkowo czteropłaszczyznowo, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów Formularza 

cenowego. 

 

Część 1, pozycja 7  



Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę  

biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z  

opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 1 ,pozycja 7 dopuści przyrząd z zaciskiem rolkowym wyposażonym w 

pochewkę na igłę biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po 

wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia , pod warunkiem 

spełnienia pozostałych parametrów Formularza cenowego. 

 

Część 1, pozycja 7  

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem,  

umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając  

kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u  

pacjenta?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 1 ,pozycja 7 dopuści przyrząd wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem,  

umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając  

kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u  

pacjenta, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów Formularza cenowego. 

 

Część 1, pozycja 8  

W związku z zaprzestaniem produkcji przyrządu do szybkiego przetaczania firmy Polfa  

zwracam się z prośbą o dopuszczenie innego przyrząd do szybkiego przetaczania w całości  

wolnego od ftalanów, z drenem o dł. 1350mm, filtrem krwi o wielkości oczek 200μm, z pompką  

umożliwiającą szybkie przetaczanie, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z PVC o jakości  

medycznej, jednorazowego użytku, niepirogenny?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 1 ,pozycja 8 dopuści przyrząd do szybkiego przetaczania w całości wolnego od 

ftalanów, z drenem o dł. 1350mm, filtrem krwi o wielkości oczek 200μm, z pompką umożliwiającą 

szybkie przetaczanie, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z PVC o jakości medycznej, 

jednorazowego użytku, niepirogenny, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów Formularza 

cenowego. 

 

Część 2, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści koreczki luer-lock z trzpieniem powyżej krawędzi korka?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 2, pozycja 1 nie dopuści koreczki luer-lock z trzpieniem powyżej krawędzi 

korka. 

Część 2, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem  

ilości?  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający w Części 2, pozycja 1 dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości.  

 

Część 2, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem  

ilości? 

 

Odpowiedź 



Zamawiający w Części 2, pozycja 2 dopuści wycenę kraników opakowanie a’50 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

 

 Część 2, pozycja 3  

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę cewnikową z pojedyncza skalą pomiarową? Pozostałe  

parametry zgodnie z SWZ.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 2, pozycja 3 nie dopuści strzykawki cewnikowej z pojedyncza skalą 

pomiarową.  

 

Część 2, pozycja 3  

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem  

ilości?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 2, pozycja 3  dopuści strzykawki w opakowaniua’25 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

 

Część 3, pozycja 1  

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym 

zamykany kolorową ( niebieską ) klapką w opakowaniu z niebieskim kodem identyfikującą rodzaj 

przyrządu? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 3, pozycja 1 dopuści przyrząd do infuzji z odpowietrznikiem z filtrem 

przeciwbakteryjnym zamykanym kolorową ( niebieską ) klapką w opakowaniu z niebieskim kodem 

identyfikującą rodzaj przyrządu, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów Formularza 

cenowego. 

 

Część 3, pozycja 1  

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z standardowym ostrym kolcem ściętym ołówkowo  

czteropłaszczyznowo?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 3, pozycja 1 dopuści przyrząd do infuzji z standardowym ostrym kolcem 

ściętym ołówkowo czteropłaszczyznowo, , pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

Formularza cenowego. 

 

Część 3, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’400 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 3 pozycja 1 dopuści wycenę za opakowanie a’400 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

 

Część 6 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z konektorem nieprzeźroczystym w kolorze  

oznaczającym rozmiar cewnika, bez oringów uszczelniających?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 6 pozycja 1 nie dopuści cewników do odsysania z konektorem 

nieprzeźroczystym w kolorze oznaczającym rozmiar cewnika, bez oringów uszczelniających. 

 

Część 6 poz. 3-5  

Czy Zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego zdolnych do życia  

drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego jałowość osiągana  



jest poprzez proces sterylizacji (tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta,  

minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 6 poz. 3-5 Zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego). 

 

Część 6 poz. 7  

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe wykonane z polietylenu (PE)?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 6 poz.7 wymaga rurki ustno-gardłowe wykonane z PCW. 

 

Część 6 poz. 7a  

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela rozmiar nr 5/11cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 6 poz.7a nie dopuści rurki Guedela rozmiar nr 5/11cm. 

 

Część 6 poz. 7a  

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela rozmiar nr 4/10cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 6 poz.7a nie dopuści rurki Guedela rozmiar nr 4/10cm. 

 

Część 6 poz. 7b  

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela rozmiar nr 3/9cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 6 poz. 7b nie dopuści rurki Guedela rozmiar nr 3/9 cm. 

 

Część 6 poz. 7b  

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela rozmiar nr 4/10cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 6 poz. 7b nie dopuści rurki Guedela rozmiar nr 4/10 cm. 

 

Część 6 poz. 7c  

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela rozmiar nr 2/8cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 6 poz. 7c nie dopuści rurki Guedela rozmiar nr 2/8 cm. 

 

Część 6 poz. 7c  

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela rozmiar nr 3/9cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 6 poz. 7c nie dopuści rurki Guedela rozmiar nr 3/9 cm. 

 

Część 6 poz. 7g  

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela wyłącznie w rozmiarze 000/4cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 6 poz. 7g nie dopuści wyłącznie rurki Guedela rozmiar nr 000/4 cm. 

 

Część 6 poz. 7  

Czy Zamawiający dopuści rurki od różnych producentów?  

 



Odpowiedź 

Zamawiający w Części 6 poz.7 nie dopuści rurek od różnych producentów. 

 

Część 7 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem  

ilości? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 7, pozycja 1 dopuści wycenę kaniul za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

 

Część 7 poz. 1a  

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne 22G 0,9mm x25mm ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 7, pozycja 1 dopuści kaniule dożylnych 22G 0,9mm x25mm, pod warunkiem 

spełnienia pozostałych parametrów Formularza cenowego. 

 

Część 7 poz. 1b  

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne 20G 1,1mm x32mm ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 7, pozycja 1b dopuści kaniule dożylnych 20G 1,1mm x32mm, pod warunkiem 

spełnienia pozostałych parametrów Formularza cenowego. 

 

Część 7 poz. 1c  

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne 18G 1,3mmx45mm ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 7, pozycja 1c dopuści kaniul dożylnych 18G 1,3mm x45m, pod warunkiem 

spełnienia pozostałych parametrów formularza cenowego  

 

Część 7 poz. 1e  

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne 14G 2,0mm x45mm ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 7, pozycja 13 dopuści kaniule dożylne, pod warunkiem spełnienia pozostałych 

parametrów Formularza cenowego. 

 

Część 8 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 8 poz.1 nie dopuści rurki intubacyjnej niesilikonowanej. 

 

Część 8 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną zawierającą śladowe ilości ftalanów?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 8 poz.1 nie dopuści rurki intubacyjnej zawierającej śladowe ilości ftalanów. 

 

Część 8 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z znacznikami głębokości w postaci 2 półpierścieni?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 8 poz.1 nie dopuści rurki intubacyjnej z znacznikami głębokości w postaci 2 

półpierścieni. 



 

Część 8 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z znacznikami głębokości w postaci 2 grubych pierścieni  

(oringów)?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 8 poz. 1 nie dopuści rurki intubacyjnejz znacznikami głębokości w postaci 2 

grubych pierścieni (oringów). 

 

Część 8 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną posiadającą na baloniku kontrolnym oznaczenie numeru  

serii i rozmiaru rurki?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 8 pozycja 1 dopuści rurkę intubacyjną posiadającą na baloniku kontrolnym 

oznaczenie numeru serii i rozmiaru rurki, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

Formularza cenowego. 

 

Część 20, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’10 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 20,poz.1 dopuści wycenę za opak. a’10 szt. wraz z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

Część 25, poz. 7  

Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe z obustronnym polem do opisu 76x26mm x 50 szt.?  

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 25 pozycja 7 dopuści szkiełka podstawowe z obustronnym polem do opisu 

76x26mm x 50 szt. 

 

Część 25, poz. 8  

Czy Zamawiający dopuści wycenę spódniczek do badań ginekologicznych za opakowanie a’10 szt. z  

odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 25 pozycja 8 dopuści wycenę spódniczek do badań ginekologicznych za 

opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

 

Część 27, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści aplikator z filtrem 0,1μm bez zastawki?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 27 pozycja 1 nie dopuści aplikator z filtrem 0,1μm bez zastawki. 

 

Część 27, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści kraniki z wyraźnym optycznym identyfikatorem pozycji „otwarty-  

zamknięty” (oznaczone kierunki przepływu) działającym w zakresie 360 stopni?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 27 pozycja 2 dopuści kraniki z wyraźnym optycznym identyfikatorem pozycji 

„otwarty- zamknięty” (oznaczone kierunki przepływu) działającym w zakresie 360 stopni. 

 

Część 27, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź 



Zamawiający w Części 27 pozycja 2 dopuści wycenę za opak. a’50 szt. wraz z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

 

Część 27, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 27 pozycja 3 dopuści wycenę za opak. a’100 szt. wraz z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

 

Część 34, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną jednostronnie środkami  

myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 20cm x 20cm,  

gramaturze 100g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015  

(certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi  

niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus  

oraz Escherichia coli? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 34 pozycja 1 nie dopuści jednorazowej  myjki do mycia ciała nasączoną 

jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 

20cm x 20cm, gramaturze 100g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 

9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie 

starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, 

Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. 

 

Część 34, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem  

zamawianych ilości?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 34 pozycja 1dopuści wycenę za opakowanie a’12 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

Część 35, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści przewód do cystoskopu z drenem 4,8x6,8mm zakończony łącznikiem  

stożkowym z fabrycznie nałożoną silikonową przedłużką o dł. 10cm? Pozostałe parametry zgodnie z  

SWZ.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 35 pozycja 1 nie dopuści przewodu do cystoskopu z drenem 4,8x6,8mm 

zakończonego łącznikiem stożkowym z fabrycznie nałożoną silikonową przedłużką o dł. 10cm. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 

Część 37, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii kolana o składzie:  

• 1 x serweta z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 320  

cm , zintegrowana z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 60 cm x 100 cm z  

otworem samouszczelniającym  

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm  

• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm  

• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

• 2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach  

150 cm x 190 cm.  

Serweta pacjenta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o  

gramaturze 60 g/m2?  



 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 37 pozycja 1 nie dopuści zestawu do artroskopii kolana. 

 

Część 37, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści obłożenie do operacji ginekologicznych o minimalnym składzie:  

• 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z  

otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm  

zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50cm  

• 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm  

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm  

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x  

190 cm  

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56  

g/m2?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 37 pozycja 2nie dopuści zestawu do operacji ginekologicznych. 

 

Część 37, pozycja 3  

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o składzie:  

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm  

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm  

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm  

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30cm  

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm  

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, wzmocnienie  

60x145cm  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach  

150 cm x 190 cm, wzmocnienie 65x190cm  

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze  

56g/m2?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 37 pozycja 3 nie dopuści zestawu uniwersalnego. 

 

Część 37, pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji żylaków o składzie:  

• 1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm  

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm  

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm  

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, wzmocnienie  

60x145cm  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach  

150 cm x 190 cm, wzmocnienie 65x195cm  

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56  

g/m2?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 37 pozycja 4 nie dopuści zestawu do operacji żylaków. 

 

Część 37, pozycja 5  

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystoskopii o składzie:  

• 1 x serweta o wymiarach 75 cm x 200 cm z otworem w kształcie rombu o wymiarach 8  

cm x 12 cm, z przylepcem wokół otworu  

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm  



• 2 x osłona na kończynę o wymiarach 70 cm x 120 cm  

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 100cm  

x 150cm 

Serweta pacjenta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o  

gramaturze 56 g/m2.  

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 37 pozycja 5 nie dopuści zestawu do cystoskopii. 

 

Część 37, pozycja 1-5  

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby zestawy pakowane były w karton typu  

dyspenser.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 37 pozycja 1-5 wymaga aby zestawy pakowane były w karton typu  

dyspenser.  

 

Część 38, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem  

zaoferowanej ilości?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 38, pozycja 1 dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości. 

 

Część 40, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm+/-0,01?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 1 dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm+/-0,01, pod 

warunkiem spełnienia pozostałych parametrów Formularza cenowego. 

 

Część 40, pozycja 1  

Czy Zamawiający oczekuje rękawic pudrowanych czy z wewnętrzną warstwą polimerową?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 1 1 wymaga rękawic ”PUDROWANYCH, Z WEWNĘTRZNĄ 

WARSTWĄ POLIMEROWĄ”. 

 

Część 40, pozycja 3  

Czy Zamawiający dopuści siatkę podtrzymującą opatrunek o szerokości 4,0-6,5cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 3 nie dopuści siatki podtrzymującej opatrunek o szerokości 4,0-

6,5cm. 

 

Część 40, pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści siatkę podtrzymującą opatrunek o szerokości 2,5-4,5cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 4 nie dopuści siatki podtrzymującej opatrunek o szerokości 2,5-

4,5cm. 

 

Część 40, pozycja 3-4  

Czy Zamawiający dopuści siatkę podtrzymującą opatrunek o długości 10m w stanie swobodnym  

i 25m w stanie rozciągniętym?  

 

Odpowiedź 



Zamawiający w Części 40,pozycja 3-4 nie dopuści siatki podtrzymującej opatrunek o długości 10m w 

stanie swobodnym i 25m w stanie rozciągniętym. 

 

Część 40, pozycja 6  

Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez kompresy na opakowaniu jednostkowym  

wskaźnika sterylizacji. Rutynowa sterylizacja wyrobów medycznych poprzedzona jest procesem 

walidacji procesu sterylizacji na etapie której ustalane są parametry procesu dzięki któremu uzyskuje 

się powtarzalność procesu dla każdej sztuki wyrobu. Dodatkowo w rutynowej sterylizacji wyrobów 

stosowane są w wskaźniki biologiczne (BI) których odbarwienie po czasie wynoszącym 48 godzin od 

zakończenia sterylizacji potwierdza skuteczność stabilizacji i dopiero po tym etapie wyroby mogą być 

zwolnione ze sterylizacji jako jałowe.  

Mając na uwadze założenia procesu sterylizacyjnego oraz rutynowej sterylizacji uzupełnionej o  

wskaźniki BI zastosowanie dodatkowego oznakowania na pojedynczej sztuce opakowania wyrobu nie  

stanowi wartości dodanej gdyż potwierdzona jest skuteczność sterylizacji każdej sztuki wyroby w  

ramach rutynowego wsadu sterylizacji. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 6 wymaga posiadania przez kompresy na opakowaniu 

jednostkowym wskaźnika sterylizacji.  

 

Część 40, pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe z marginesem otwierania minimum 1,0cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 6 nie dopuści kompresów  jałowych z marginesem otwierania 

minimum 1,0cm. 

 

Część 40, pozycja 18-19  

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania ok 5-6 min?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 18-19 dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania ok 5-6 min, pod 

warunkiem spełnienia pozostałych parametrów Formularza cenowego. 

 

Część 40, pozycja 18-19  

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania ok 3 min?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 18-19 nie dopuści opaski  gipsowej o czasie wiązania ok 3 min. 

 

Część 40, pozycja 22, 33  

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o chłonności 1326g?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 22 nie dopuści podkładu higienicznego o chłonności 1326g, w 

pozycji 33 Zamawiający oczekuje zaoferowanie pasków dozamykania ran. 

 

Część 40, pozycja 22, 33  

Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 22 dopuści podkład pakowany a’25szt z przeliczeniem zamawianej 

ilości. 

 

Część 40, pozycja 28-29  

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  

 



Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 28-29 dopuści opatrunek pakowany a’30szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości. 

 

Część 40, pozycja 30  

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 30 dopuści opatrunek pakowany a’25szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości. 

 

Część 40, pozycja 34, 35  

Czy Zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, w rozmiarze 45x70cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 34, 35 nie dopuści serwety 4 warstwowej, w rozmiarze 45x70cm. 

 

Część 40, pozycja 34, 35  

Czy Zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, w rozmiarze 75x90cm pakowaną a’1 szt. z  

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 34, 35 nie dopuści serwety 4 warstwowej, w rozmiarze 75x90cm 

pakowanej a’1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

Część 40, pozycja 36-37  

Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a’10 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40 pozycja 36-37 nie dopuści tupferów  pakowanych a’10 szt. z przeliczeniem 

zamawianych ilości. 

 

Część 40, pozycja 43-48  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki z 1 elastycznym ściągaczem taliowym?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40 pozycja 43-48 nie dopuści pieluchomajtek z 1 elastycznym ściągaczem 

taliowym. 

 

Część 40, pozycja 43  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla pacjenta o obwodzie w pasie/biodrach 73-130cm i  

chłonności 2102g?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40 pozycja 43 nie dopuści pieluchomajtek  dla pacjenta o obwodzie w 

pasie/biodrach 73-130cm i chłonności 2102g 

 

Część 40, pozycja 44  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla pacjenta o obwodzie w pasie/biodrach 92-160cm i  

chłonności 2410g? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40 pozycja 44 nie dopuści pieluchomajtek dla pacjenta o obwodzie w 

pasie/biodrach 92-160cm i chłonności 2410g. 

 

Część 40, pozycja 45  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla pacjenta o obwodzie w pasie/biodrach 120-170cm i  

chłonności 2772g?  

 



Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40 pozycja 45 dopuści pieluchomajtki dla pacjenta o obwodzie w 

pasie/biodrach 120-170cm i chłonności 2772g, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

Formularza cenowego. 

 

Część 40, pozycja 46  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla pacjenta o obwodzie w pasie/biodrach 92-160cm i  

chłonności 2410g?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40 pozycja 46 nie dopuści pieluchomajtek  dla pacjenta o obwodzie w 

pasie/biodrach 92-160cm i chłonności 2410g. 

 

Część 40, pozycja 47  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla pacjenta o obwodzie w pasie/biodrach 120-170cm i  

chłonności 2772g?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40 pozycja 47 nie dopuści pieluchomajtek  dla pacjenta o obwodzie w 

pasie/biodrach 120-170cm  i chłonności 2772g. 

 

Część 40, pozycja 48  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla pacjenta o obwodzie w pasie/biodrach 120-170cm i  

chłonności 2772g?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40 pozycja 48 nie dopuści pieluchomajtek  dla pacjenta o obwodzie w 

pasie/biodrach 120-170cm  i chłonności 2772g. 

 

Część 40, pozycja 48  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź 

Zamawiający w Części  40 pozycja 48 dopuści pieluchomajtki pakowane a’30szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości. 

 

Część 40, pozycja 49  

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL o długości 138cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40 pozycja  49 nie dopuści fartucha w rozmiarze XL o długości 138cm. 

 

Część 40, pozycja 50  

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 50 nie dopuści serwety  wykonanej z dwuwarstwowego laminatu o 

gramaturze 40g/m2 

 

Część 40, pozycja 50  

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, pozycja 50 dopuści serwetę  wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o 

gramaturze 60/m2. 

 

Część 40, pozycja 50  

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 6x8cm lub 7cm?  



 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40 pozycja 50 nie dopuści serwety w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 

6x8cm lub 7cm. 

 

Część 40, pozycja 50  

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm z otworem o średnicy 6x8cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40 pozycja 50 nie dopuści serwety w rozmiarze45x75cm z otworem o średnicy 

6x8cm . 

 

Czy Zamawiający dopuści w części 7.1 a-e kaniule do długotrwałych wlewów dożylnych wykonane z  

biokompatybilnego poliuretanu (PUR), z portem bocznym działającym w bezpiecznym systemie  

zatrzaskowym typu "klick" domykanym standardowo, umieszczonym centralnie nad skrzydełkami  

mocującymi, z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi  

kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, wyposażone w filtr hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu 

wypływowi krwi w momencie wkłucia, zamiast zastawki bezzwrotnej, opakowanie jednostkowe typu 

ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), dostępne w rozmiarach:  

a. 22G 0,90x25mm przepływ 42 ml/min  

b. 20G 1,0x32mm przepływ 59 ml/min  

c. 18G 1,3x32mm przepływ 103 ml/min  

d. 17G 1,5x45mm przepływ 155 ml/min  

e. 14G 2,0x45mm przepływ 290 ml/min?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 7.1 a-e nie dopuści kaniul do długotrwałych wlewów dożylnych wykonane z  

biokompatybilnego poliuretanu (PUR), z portem bocznym działającym w bezpiecznym systemie  

zatrzaskowym typu "klick" domykanym standardowo, umieszczonym centralnie nad skrzydełkami  

mocującymi, z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi  

kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, wyposażone w filtr hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu 

wypływowi krwi w momencie wkłucia, zamiast zastawki bezzwrotnej, opakowanie jednostkowe typu 

ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), dostępne w rozmiarach:  

a. 22G 0,90x25mm przepływ 42 ml/min  

b. 20G 1,0x32mm przepływ 59 ml/min  

c. 18G 1,3x32mm przepływ 103 ml/min  

d. 17G 1,5x45mm przepływ 155 ml/min  

e. 14G 2,0x45mm przepływ 290 ml/min. 

 

Czy Zamawiający dopuści w części 7.2 a-b kaniule do długotrwałych wlewów dożylnych wykonane z  

biokompatybilnego poliuretanu (PUR), be z portu bocznego, z 3 paskami dającymi bardzo dobry 

kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, wyposażone w 

filtr hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia, zamiast zastawki  

bezzwrotnej, opakowanie jednostkowe typu ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), 

dostępne w rozmiarach:  

a. 26G 0,6x19mm przepływ 19 ml/min  

b. 24G 0,74x19mm przepływ 29 ml/min?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 7 .2 a-b nie dopuści kaniul do długotrwałych wlewów dożylnych wykonane z  

biokompatybilnego poliuretanu (PUR), be z portu bocznego, z 3 paskami dającymi bardzo dobry 

kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, wyposażone w 

filtr hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia, zamiast zastawki  

bezzwrotnej, opakowanie jednostkowe typu ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), 

dostępne w rozmiarach:  

a. 26G 0,6x19mm przepływ 19 ml/min  

b. 24G 0,74x19mm przepływ 29 ml/min? . 



 

Pytania dot. wzoru umowy:  

1.  

Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w  

razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do  

należytego wykonania umowy?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

2.  

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów  

zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych  

parametrach i w takiej samej cenie?  

Odpowiedź; zamawiający dopuszcza taka możliwość, po każdorazowej konsultacji z kierownikiem 

Apteki 

 

3.  

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno 

zamówiony?  

Odpowiedź: 60% 

 

4.  

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany  

obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza teki mechanizm zmiany  

5.  

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej  

3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia  

zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług  

konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy  

przekroczy 3%?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:  

 

Część 21, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści włókninę w opakowaniu zawierającym 70 arkuszy z jednoczesnym  

przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 21,poz.3 dopuści włókninę w opakowaniu zawierającym 70 arkuszy z 

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

 Część 21, poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści włókninę w opakowaniu zawierającym 50 arkuszy z jednoczesnym  

przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 21,poz.4 dopuści włókninę w opakowaniu zawierającym 50 arkuszy z 

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

Część 40, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści rękawice niepudrowane pokryte żelem, o grubości na palcu ≥ 0,16  

mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 40, poz.1 dopuści rękawice niepudrowane pokryte żelem, o grubości na palcu 

≥ 0,16 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

Pytania dotyczą pakietu 32 a nie pakietu 1 

Pakiet 1  

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 160 x 210 cm?  



 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 32 pozycja 1 dopuści podkład w rozmiarze 160 x 210 cm, pod warunkiem 

spełnienie pozostałych parametrów formularza cenowego  

 

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 150 x 210 cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 32 pozycja 1 nie dopuści podkładu  w rozmiarze 150 x 210 cm. 

 

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści Spodenki wykonane z włókniny SMS 35 g/m 2 ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 32 pozycja 2 dopuści spodenki wykonane z włókniny SMS 35 g/m 2,pod 

warunkiem spełnienia pozostałych parametrów  Formularza cenowego. 

 

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający: włóknina PP 25 g/m 2 , wypełnienie poliester 

77g/m2 , wymiar 150x210 cm?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 32 pozycja 7 nie dopuści włóknina PP 25 g/m 2 , wypełnienie poliester 77g/m2 

, wymiar 150x210 cm. 

 

Pakiet 25 Poz. 7  

Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe z polem do opisu w rozm. 76 mm x  

26 mm x 1 mm X 50 szt.?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Pakiecie 25. Poz.7 dopuści szkiełka podstawowe z polem do opisu w rozm. 76 mm x  

26 mm x 1 mm X 50 szt. 

 

Pakiet 25 Poz. 7  

Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe z polem do opisu w rozm. 76,2 mm x  

25,4 mm x 1 mm X 50 szt.?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Pakiecie 25. Poz.7 dopuści szkiełka podstawowe z polem do opisu w rozm. 76,2 mm x  

25,4 mm x 1 mm X 50 szt. 

 

Część 13 Poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści strzygarkę z nieruchomą głowicą, wyposażoną w dwie diody LED: poziom i 

stan naładowania. Napięcie / natężenie robocze 3,25 V DC / 390 mA (maks.). Waga 121 gramów. 

Wymiary 153 × 49 × 39 mm (wys. × szer. × gł.). Czas do całkowitego naładowania Maksymalnie 17 

godzin. Hałas w trakcie pracy w zakresie 69-75 db . Wodoszczelność: stopień ochrony IPX7 

Żywotność akumulatora Minimum 350 cykli Typ akumulatora Litowo-jonowy 680 mAh. Czas pracy 

strzygarki na w pełni naładowanej baterii min 97 min. Strzygarka kompatybilna z min. 2 rodzajami 

ostrzy, zdejmowanymi za pomocą przycisku: uniwersalnymi przeznaczonymi do usuwania owłosienia 

z całego ciała i z ostrzami typu neuro do usuwania gęstego owłosienia.  

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 13 Pozycja 1 nie dopuści strzygarki z nieruchomą głowicą, wyposażoną w dwie 

diody LED: poziom i stan naładowania. Napięcie / natężenie robocze 3,25 V DC / 390 mA (maks.). 

Waga 121 gramów. Wymiary 153 × 49 × 39 mm (wys. × szer. × gł.). Czas do całkowitego naładowania 

Maksymalnie 17 godzin. Hałas w trakcie pracy w zakresie 69-75 db . Wodoszczelność: stopień 

ochrony IPX7 Żywotność akumulatora Minimum 350 cykli Typ akumulatora Litowo-jonowy 680 mAh. 

Czas pracy strzygarki na w pełni naładowanej baterii min 97 min. Strzygarka kompatybilna z min. 2 

rodzajami ostrzy, zdejmowanymi za pomocą przycisku: uniwersalnymi przeznaczonymi do usuwania 

owłosienia z całego ciała i z ostrzami typu neuro do usuwania gęstego owłosienia 



 

Część 13 Poz. 2  

Czy Zamawiący dopuści uniwersalne ostrza jednorazowe, szerokość cięcia co najmniej 36 mm, 

wysokość strzyżenia 0,3-0,5mm. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry – ostrze 

tnące znajduje się na górze i nie ma kontaktu ze skórą pacjenta. Pakowane pojedynczo, biologicznie 

czyste. Na każdym ostrzu numer LOT. Pakowane po 50 szt.  

Kompatybilne ze strzygarką nr 1.  

- Od lipca 2022 r. spółka BARD Poland Sp. z o.o. jest częścią BD Polska Sp. z o.o.  

- 1 lipca 2022 r. spółka BARD Poland Sp. z o.o. połączyła się z BD Polska Sp. z o.o.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części 13 Pozycja 2 dopuści ostrza kompatybilne z posiadanymi strzygarkami. 

 

 

 

Dot. projektu umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formacie pdf na wskazany e-mail? 

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza  

 

 

 
 

 
               Z poważaniem 
 

/-/ Grzegorz Bebłowski  
 

 


